ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 августа 2018 года                                                                                                  №85/506

О назначении председателя участковой

избирательной комиссии избирательных участков N 815

       В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях

избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской

Федерации",  частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и

избирательных участках в Ленинградской области», на основании решения

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района   от

05.06.2018  N 80/452 "О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного  участка N 815", рассмотрев предложения по кандидатурам для

назначения   председателем  участковой   избирательной   комиссии, территориальная

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района   РЕШИЛА:

       1. Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного

участка  N 815 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Васильеву Светлану Олеговну.

       2.  Председателю   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка     №

815 созвать  первое  заседание  участковой  избирательной комиссии 17 августа 2018 года в

17.00, место проведения первого заседания по адресу размещения участковой избирательной

комиссии.

       3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

       4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 815.

        5. Опубликовать   настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе

«Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального района».

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                                                               С. А. Авдошова

  Секретарь территориальной

  избирательной комиссии                                                                                              А. В. Блохина

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L